Protocolo n°
Livro n°
ASS.

; 	-r Plendrio Jauldo  Gomes  Balthazar 	Camara Municipal de Eng° 	tin

Estado  do Rio de Janeiro

Paulo de Fr.

Indicação N°0-P-1-   /2017.

"Abrigos de passageiros no
Parque Santa Clara."

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos regimentais vigentes,
INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jauldo Gomes  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências junto a secretaria competente, objetivando a construção de dois
abrigos para passageiros no bairro Parque Santa Clara, um próximo à vila, onde termina o
asfalto e outro no entroncamento da Rua Maria Braune Portugal com a Rua Manoel
Joaquim da Silva.

JiTsTrt IC  ATIVA:

A presente solicitação vem de encontro a reivindicação dos moradores e
visa atender, principalmente, um grande número de alunos, que ficam aguardando o ônibus
escolar expostos as variações do tempo.

Plenario Jauldo Gomes  Balthazar,  12 de janeiro de 2017.

Alex P pa Alves
Autores

Kaio  José  Balthazar Ferreira

Lido em plenário:

Data: _Q11/  a7-:)  .j.

Func.:

Mat.:

Pp Nelson Salles, n° 27 — 2°  Pavimento  do Terminal  Rodoviário  — CEP: 26.650-000
e-mail: camaraepf@_,yahoo.com.br 	site: www.camaraepfrj.gov.br

Telefone:  (024) 2463-1212

Câmara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin

APA/MAL

	Page 1